celkovou fakturovanou částku sestávající z jednotlivých fakturovaných částek za 
jednotlivá dílčí plnění DÍLA. 

Změna HARMONOGRAMU ze strany ZHOTOVITELE může být provedena pouze s předchozím 
písemným souhlasem OBJEDNATELE. 

VI.  SMLUVNÍ CENA 

1. SMLUVNÍ STRANY se dohodly na SMLUVNÍ CENĚ DÍLA, která činí: 

bez DPH: 1 546 120,- Kč 

(slovy : jedenmiliónpětsetčtyřicetšesttisícstodvacet Kč) 

DPH 21% 324 685,20,- Kč 

včetně DPH: 1 870 805,20 Kč 

(slovy : jedenmiliónosmsetsedmdesáttisícosmsetpět Kč dvacet haléřů) 

2. SMLUVNÍ CENA uvedená v odst. 1. tohoto článku je stanovena jako cena pevná a 
nepřekročitelná, kryje veškeré náklady ZHOTOVITELE spojené s prováděním DÍLA a je platná 
po celou dobu realizace DÍLA. ZHOTOVITELEM budou účtovány pouze skutečně provedené